
Řidič/ka nákladního vozu / volné víkendy! #2596
 60 000 - 70 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Společnost ZDAR a.s. Jste spolehliví, samostatní a baví Vás práce za volantem nákladního vozu? Máte praxi
a příslušné řidičské oprávnění? Momentálně hledáme řidiče pro rozvoz garážových vrat do zemí EU. Práce
od po - pá, víkendy volné :-) Nabízíme Vám stabilní zázemí prosperující dopravní společnosti ZDAR, a.s.,
která má dlouholeté zkušenosti v nákladní dopravě a jistotu dlouhodobého zaměstnání.

Náplň práce
nakládka v Novém Bydžově  
převoz do Žďáru nad Sázavou a roztřídění dle tras závozu  
pracovní režim: po - pá (víkendy volné)  
nákladní vůz, který budete řídit: souprava SCANIA  
nakládka a vykládka pomocí závěsného vysokozdvižného vozíku MOFFETT,  
součástí soupravy 

Požadavky
ŘP sk. CE, průkaz profesní způsobilosti s platným pravidelným školením  
kartu do tachografu  
praxe v řízení CE min. 1 rok  
vyučen  
samostatnost, spolehlivost, profesionální přístup a týmového ducha  
trestní bezúhonnost, časovou flexibilitu 

Nabízíme
hlavní pracovní poměr s možným nástupem ihned  
průměrný hrubý měsíční příjem od 47.000 Kč + tuzemské a zahraniční stravné až 15.000 Kč  
pravidelné školení profesní způsobilosti řidiče  
zaškolení pod vedením zkušeného pracovníka  
příspěvky na: dovolenou až 12 000 Kč/1rok, penzijní pojištění 1000 Kč/měsíc, 1 dítě až 3.600 Kč/rok
na letní, sportovní, ozdravné nebo studijní pobyty nadstandardní  
sleva na čerpání pohonných hmot na čerpacích stanicích ZDAR, a.s.  
komunikace napříč společností přes aplikaci JOBKA  
multifunkční karta PLUXEE  
výhodné tarify s voláním zdarma i pro rodinné příslušníky  
odměny při životních a pracovních výročích zaměstnance  
firemní akce i pro rodinné příslušníky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pracovní nabídka je také
vhodná pro: řidič, řidič kamionu, řidič tuzemská doprava, profesní průkaz, řidič náklaďáku,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


